

Extra Röda Rappet



Kom och gör din röst hörd! Vilken väg ska vi gå?

Under medlemsmötet kommer vi att diskutera hur vi vill göra med vår kampanj till EU-valet, första maj och en del annat. Men vi behöver framför allt diskutera och fatta beslut kring hur vi ska hantera det nya S+M-styret i Tyresö, som knappast har gått någon förbi.

Vår gruppledare Inger Gemicioglu har ordet:

Efter samtal med vår ordförande Klara kommer en del av vårt medlemsmöte handla om situationen i kommunen efter att S meddelat att de bildar nytt styre med M. Dessutom kommer vi diskutera våra möjligheter att få representation i kommunstyrelsen, nämnder och utskott.

Det finns tre olika alternativ:

1. **Förhandla med S** om vilka platser de är villiga dela med sig till oss. Vi har ännu i skrivande stund (14 april, 15:00) inte fått något bud från S. Anita Mattsson har dock sagt till mig att hon kommer att återkomma om eventuella platser.
2. **Vi väljer att ingå i enteknisk valsamverkan** inför de olika valen (valen kommer att ske på kommunfullmäktige den 23 maj). Valsamverkan diskuteras just nu mellan C, L, MP, oss i V och KD. Det har varit ett möte, men vi i V har varit tydliga med att vi i

dagsläget inte vill ta ställning förrän vi vet vad S eventuellt kommer att erbjuda oss.

3. **Vi göringen uppgörelse alls.** Det gör att vi inte kommer att få några förtroendeposter. Det krävs minst 4 mandat för att ta plats i kommunstyrelsen av egen kraft och 5 mandat för platser i nämnder

(Vad betyder en **valteknisk samverkan**? Vissa partier går tillsammans vid det tillfälle då val till styrelse, nämnder m m ska ske. Det garanterar att partierna tillsammans får ett visst antal platser som de senare fördelar sinsemellan. I Tyresös fall skulle det t ex innebära att alla partier får antingen ordinarie eller ersättare i kommunstyrelsen (obs: L tar en plats av egen kraft). Det finns inga politiska förpliktelser med en valteknisk samverkan utan den upplöses direkt efter valet är klara. Därefter driver var och en sin politik.)

Redan på onsdag den 17 april vill kommunkansliet ha in nomineringar till **Tyresö Bostäders styrelse** eftersom dessa ska vara klara 3 veckor före Tyresö Bostäders årsstämma. **Du som medlem får alltså gärna skicka nomineringar för Tybos styrelse till valberedningen (tyreso@vansterpartiet.se) innan den 16 april.** Om vi inte får något bud om plats från S, kan vi ingå i **valkartelli** just det valet. Det skulle ge valkartellen 2 ordinarie och 1 ersättare, dvs det räcker inte till att ge alla partier representation utan blir en uppgörelse mellan partierna i valsamverkan.

Hoppas detta hjälper till att förstå att vi inte fattar några beslut förrän vi vet vad vi har att förhålla oss till och har haft möjlighet att diskutera situationen med alla er medlemmar. Oavsett vilket alternativ vi i V Tyresö bestämmer oss för, tycker jag det är viktigt att vi har en bred insyn i kommunens olika politiska organ.

Hur som helst tycker jag att det känns befriande att bli ett rent oppositionsparti även om vi måste göra en helt egen budget. **Vi har nu som Tyresös enda socialistiska parti en jättechans att ta ett kliv framåt.** Enligt [en intervju i Tyresöradion](#) den 9 april ska Socialdemokraternas radikala kursändring visserligen ha blivit enhälligt bifallet på ett medlemsmöte dagen innan. Men min gissning är ändå att många besvikna S-väljare kommer söka sig till oss. Om vi ska kunna göra ett bra jobb, krävs att vi har en god insyn i kommunens verksamheter.

På gång - Tyresö

- **Välkommen på öppet möte den 15 maj!**
Alla medlemmar är bjudna till Kvarnhjulet (Uggbyfallen) den 15 maj 19:00. Temat är Vänsterns svar på klimatkrisen. Då får vi besök av riksdagsledamoten Andrea Andersson Tey som [bjuder till samtal om klimat, livsstil och de superrika.](#)
 - **Vill du vara funktionär på första maj-tåget?** I år kommer Vänsterpartiet att anordna Sveriges största förstamajfirande: en styrkedemonstration inför EU-valet som visar hela landet att vänstern finns, att vi är starka och att vi är en kraft att räkna med. För att göra det behövs funktionärer - antingen under hela eller under en del av dagen. Förra året hade vi 120 och i år siktar vi på att få 300 funktionärer som får fylla en rad roller. Kanske kan du vakta tåget? Dela ut programblad? Ropa i megafon? Bära banderoller? Värva nya medlemmar? Informera i tälten? Underhålla barnen? Vakta scenen? Ordna fika på Kungsträdgården? Du behövs! [Anmäl dig här](#)
-

Att vara medlem i Vänsterpartiet kan betyda så många olika saker. Oavsett hur aktiv du vill vara, om du har uppdrag för partiet eller om du är nyfiken på mer information så är det viktigt att du känner till vad vi på lokal nivå i Tyresö har för aktiviteter. Därför får du som är medlem det här nyhetsbrevet. Ditt medlemskap gör skillnad. Varmt välkommen på våra möten och träffar!

Vill du komma i kontakt med någon i partiföreningen?

E-post: tyreso@vansterpartiet.se

Telefon: [08-578 298 07](tel:08-578 298 07), [070-488 98 07](tel:070-488 98 07)

Följ oss på Facebook. Vänsterpartiet i Tyresö

Följ oss på Instagram: Vansterpartietityreso

Vi har en diskussionsgrupp på Messenger där vi kan ta upp aktuella saker som sker i Tyresö, i andra föreningar eller diskutera annat som handlar om politik. Vill du vara med i diskussionsgruppen kontakta föreningen, se e-post och telefonnr ovan. Alla är välkomna!



Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Vänsterpartiet Tyresö. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, [klicka här](#).